
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-02-25 SPRENDIMO NR. TS-48 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO TVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2021 m. balandžio 26 d. Nr. TS-103

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies

15 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021-

03-30 įsakymu Nr. V-497 „Dėl mokinių, pasirinkusių laikyti brandos egzaminus 2021 metais ir dėl

COVID-19 pandemijos patyrusių mokymosi praradimų, tiesioginių konsultacijų finansavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo ir lėšų skyrimo savivaldybėms ir valstybinėms mokykloms“, Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021-03-30 įsakymu Nr. A1-269 „Dėl 2021 metų

lėšų paskirstymo savivaldybėms bendruomeninei veiklai stiprinti patvirtinimo“, Lietuvos

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2021-04-06 įsakymu Nr. V-711 „Dėl įstaigų patirtų

išlaidų už skiepijimo nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) paslaugas kompensavimo“,

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2021-04-09 įsakymu Nr. V-750 „Dėl lėšų

skyrimo LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių

įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti“, Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministro 2021-04-09 įsakymu Nr. V-752 „Dėl lėšų skyrimo LNSS įstaigų ir LNSS

nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio

didinimu, kompensuoti“ ir Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018-02-14 sprendimu Nr. TS-16

patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto sudarymo, vykdymo ir asignavimų administravimo

tvarkos aprašo 42, 43 punktais Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų biudžetą:

1.1. Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų pajamas padidinti – 11,3 tūkst. Eur (1 priedas ir

biudžeto pajamų 1 priedas);

1.2. 2 priede „Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2021 metams“

iš viso asignavimus padidinti 11,3 tūkst. Eur, iš jų: tikslinėms dotacijoms vykdyti – 11,3 tūkst. Eur

(2 priedas ir Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymo 1–4 priedai).

2. Įpareigoti:

2.1. 2 priede nurodytus savivaldybės biudžeto lėšų asignavimų valdytojus per 10 darbo

dienų patvirtinti programų sąmatas pagal funkcinės ir ekonominės klasifikacijos kodus ir pateikti

Savivaldybės administracijos Finansų skyriui;

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti

skundžiama Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36,

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g.

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                            Mantas Varaška

Elektroninio dokumento nuorašas



tūkst. Eur

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos mokiniams, pasirinkusiems laikyti brandos egzaminus 2021 metais ir

dėl COVID-19 pandemijos, patyrusiems mokymosi praradimų, tiesioginėms konsultacijoms*
1,1

2021 metų lėšos, skirtos savivaldybėms bendruomeninei veiklai stiprinti** 7,7

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos įstaigų patirtoms išlaidoms už skiepijimo nuo COVID-19 ligos

(koronaviruso infekcijos) paslaugas 2020 m. gruodžio - 2021 m. vasario mėn. kompensuoti***
1,8

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms,

susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti****
0,4

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms,

susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti*****
0,3

IŠ VISO 11,3

skirta 1053 eurai. Lėšos paskirstytos vadovaujantis minėtu įsakymu Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijai ir

Plutiškių gimnazijai.

                                                                                                                          Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

                                                                                                            2021-         -         sprendimo 

                                                                       Nr. TS -

                                                                           1 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų biudžeto pajamos

Pajamų rūšis Suma

* LR Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021-03-30 įsakymu Nr.V-497 " Dėl mokinių, pasirinkusių laikyti brandos

egzaminus 2021 metais ir dėl COVID-19 pandemijos patyrusių mokymosi praradimų, tiesioginių konsultacijų

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir lėšų skyrimo savivaldybėms ir valstybinėms mokykloms" savivaldybei

** LR Socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021-03-30 įsakymu Nr.V-269 "Dėl 2021 metų lėšų paskirstymo

savivaldybėms bendruomeninei veiklai stiprinti patvirtinimo" savivaldybei skirta 7726 eurai savivaldybės

bendruomeninei veiklai stiprinti.

*** LR sveikatos apsaugos ministro 2021-04-06 įsakymu Nr. V-711 "Dėl įstaigų patirtų išlaidų už skiepijimo nuo

COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) paslaugas kompensavimo" savivaldybei skirta 1793,60 eurų. Vadovaujantis

minėtu įsakymu lėšos skirtos VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centrui patirtoms išlaidoms už skiepijimo nuo

COVID-19 paslaugas kompensuoti už 3 mėnesius (2020 m. gruodžio - 2021 m. vasario mėnesius).

**** LR sveikatos apsaugos ministro 2021-04-09 įsakymu Nr. V-750 "Dėl lėšų skyrimo LNSS įstaigų ir LNSS

nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu,

kompensuoti" savivaldybei skirta 414,71 eurų. Vadovaujantis minėtu įsakymu lėšos skirtos Kazlų Rūdos savivaldybės

visuomenės sveikatos biurui darbuotojų, dirbančių Kazlų Rūdos mobiliame koronaviruso infekcijos (COVID-19)

patikros punkte darbo užmokesčiui už sausio mėnesį.

***** LR sveikatos apsaugos ministro 2021-04-09 įsakymu Nr. V-752 "Dėl lėšų skyrimo LNSS įstaigų ir LNSS

nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu,

kompensuoti" savivaldybei skirta 269,21 eurų. Vadovaujantis minėtu įsakymu lėšos skirtos Kazlų Rūdos savivaldybės

visuomenės sveikatos biurui darbuotojų, dirbančių Kazlų Rūdos mobiliame koronaviruso infekcijos (COVID-19)

patikros punkte darbo užmokesčiui už vasario mėnesį.



tūkst. Eur

Valstybės institucija Dotacijos paskirtis Suma

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos mokiniams, pasirinkusiems laikyti brandos egzaminus 2021 metais ir dėl

COVID-19 pandemijos, patyrusiems mokymosi praradimų, tiesioginėms konsultacijoms
1,053

Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo

ministerija
2021 metų lėšos, skirtos savivaldybėms bendruomeninei veiklai stiprinti 7,726

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos įstaigų patirtoms išlaidoms už skiepijimo nuo COVID-19 ligos (koronaviruso

infekcijos) paslaugas 2020 m. gruodžio - 2021 m. vasario mėn. kompensuoti
1,794

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms,

susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti 2021 m. sausio mėn.
0,415

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms,

susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti 2021 m. vasario mėn.
0,270

Iš viso 11,258

                                                                                                                                            Kazlų Rūdos savivaldybės 

                                                                                                                                            2021 metų biudžeto pajamų 

                                                                                                                                            1 priedas

SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ 2021 METAMS PASISKIRSTYMAS PAGAL VALSTYBĖS INSTITUCIJAS

Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto

ministerija

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija



Nr. TS-

Iš viso
iš jų darbo

užm.
Iš viso

iš jų

darbo

užm.

Iš viso

iš jų

darbo

užm.

Iš viso

iš jų

darbo

užm.

Iš viso

iš jų

darbo

užm.

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio

aktyvumo skatinimo programa
1,1 -18,1 1,1 19,2 0,0 0,0 0,0 0,0 1,1 -18,1 1,1 19,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

PLUTIŠKIŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 0,4 0,4 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,4 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 0,4 0,4 0,4 0,0 0,0 0,4 0,4 0,4 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS

GIMNAZIJOS DIREKTORIUS
0,7 0,7 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 0,7 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 0,7 0,7 0,7 0,0 0,0 0,7 0,7 0,7 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS JURGIO DOVYDAIČIO

VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS DIREKTORIUS
0,0 -19,2 0,0 19,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -19,2 0,0 19,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dokumentų fondo bendruomenės poreikiams

tenkinti kaupimas ir saugojimas
08 0,0 -19,2 0,0 19,2 0,0 0,0 -19,2 19,2 0,0 0,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės

sveikatinimo programa
0,7 0,7 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 0,7 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS

VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO

DIREKTORIUS

0,7 0,7 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 0,7 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 07 0,7 0,7 0,7 0,0 0,0 0,7 0,7 0,7 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
9,5 109,5 0,0 -100,0 0,0 100,0 0,0 -100,0 9,5 9,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

02 Ekonominio konkurencingumo didinimo

programa
-142,3 -42,3 0,0 -100,0 -150,0 -50,0 0,0 -100,0 7,7 7,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dalyvavimas Nacional. biudžeto, ES lėšų ir kitų

fondų finansuojamuose projektuose
04 -150,0 -50,0 0,0 -100,0 -150,0 -50,0 -100,0 0,0 0,0 0,0

Nevyriausybinių organizacijų ir vietos

bendruomenių veiklų rėmimo vykdymas
08 7,7 7,7 0,0 0,0 0,0 7,7 7,7 0,0 0,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės

sveikatinimo programa
151,8 151,8 0,0 0,0 150,0 150,0 0,0 0,0 1,8 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimo

organizavimas ir administravimas
10 150,0 150,0 0,0 0,0 150,0 150,0 0,0 0,0 0,0

Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 07 1,8 1,8 0,0 0,0 0,0 1,8 1,8 0,0 0,0

IŠ VISO, iš jų: 11,3 92,1 1,8 -80,8 0,0 100,0 0,0 -100,0 11,3 -7,9 1,8 19,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

01 programa 1,1 -18,1 1,1 19,2 0,0 0,0 0,0 0,0 1,1 -18,1 1,1 19,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

02 programa -142,3 -42,3 0,0 -100,0 -150,0 -50,0 0,0 -100,0 7,7 7,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

03 programa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

06 programa 152,5 152,5 0,7 0,0 150,0 150,0 0,0 0,0 2,5 2,5 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

VALSTYBĖS FUNKCIJOS IŠ VISO, iš jų: 11,3 92,1 1,8 -80,8 0,0 100,0 0,0 -100,0 11,3 -7,9 1,8 19,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Ekonomika 04 -150,0 -50,0 0,0 -100,0 -150,0 -50,0 0,0 -100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Būstas ir komunalinis ūkis 06 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

2021-04-   sprendimo

2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2021 metams
tūkst. Eur

Programos/ priemonės/ asignavimų valdytojo

pavadinimas

Valst

funkc
Iš viso

iš jų:

Iš viso

SB

iš jų:

Iš viso

TD

iš jų:

Iš viso

SP,

BĮP

iš jų:

Iš viso

SK

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

išlaidoms

turtui

įsigyti

išlaidoms

turtui

įsigyti

išlaidoms

turtui

įsigyti

išlaidoms

turtui

įsigyti



Sveikatos apsauga 07 2,5 2,5 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,5 2,5 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Poilsis, kultūra, religija 08 7,7 -11,5 0,0 19,2 0,0 0,0 0,0 0,0 7,7 -11,5 0,0 19,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimas 09 1,1 1,1 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,1 1,1 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinė apsauga 10 150,0 150,0 0,0 0,0 150,0 150,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

SB - savarankiškoms funkcijoms vykdyti

TD - tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti, valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti, iš apskričių perduotoms įstaigoms išlaikyti, valstybės lėšos neformaliam vaikų švietimui finansuoti

BĮP - biudžetinių įstaigų pajamų panaudojimas

SP - specialiųjų programų vykdymas

SK - skolintos lėšos



Iš viso

iš jų

darbo

užmo

kesčiui

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 0,0 -19,2 0,0 19,2

Kazlų Rūdos savivaldybės Jurgio Dovydaičio viešoji biblioteka 08 0,0 -19,2 19,2

Valstybės biudžeto dotacija savivaldybių viešosioms bibliotekoms

dokumentams įsigyti, iš viso
0,0 -19,2 0,0 19,2

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 1,1 1,1 1,1 0,0

Plutiškių gimnazija 09 0,4 0,4 0,4

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 09 0,7 0,7 0,7

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos mokiniams, pasirinkusiems laikyti brandos

egzaminus 2021 metais ir dėl COVID-19 pandemijos, patyrusiems mokymosi

praradimų, tiesioginėms konsultacijoms, iš viso

1,1 1,1 1,1 0,0

02 Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 7,7 7,7 0,0 0,0

Nevyriausybinių organizacijų ir vietos bendruomenių veiklų rėmimo vykdymas 08 7,7 7,7

2021 metų lėšos, skirtos savivaldybėms bendruomeninei veiklai stiprinti, iš viso 7,7 7,7 0,0 0,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa 1,8 1,8 0,0 0,0

Viasuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 07 1,8 1,8

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos įstaigų patirtoms išlaidoms už skiepijimo nuo

COVID-19 libgos (koronaviruso infekcijos) paslaugas 2020 m. gruodžio - 2021

m. vasario mėn. kompensuoti, iš viso

1,8 1,8 0,0 0,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa 0,4 0,4 0,4 0,0

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras - visuomenės sveikatos

stiprinimas ir stebėsena
07 0,4 0,4 0,4

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių įstaigų

patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio

didinimu, kompensuoti 2021 m. sausio mėn., iš viso

0,4 0,4 0,4 0,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa 0,3 0,3 0,3 0,0

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras - visuomenės sveikatos

stiprinimas ir stebėsena
07 0,3 0,3 0,3

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių įstaigų

patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio

didinimu, kompensuoti 2021 m. vasario mėn., iš viso

0,3 0,3 0,3 0,0

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS IŠ VISO 11,3 -7,9 1,8 19,2

                                                                                                                                           Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                           2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                                                           1 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės valstybės biudžeto tikslinių dotacijų asignavimų 2021 metams paskirstymas
tūkst. Eur

Programos/ priemonės/įstaigos pavadinimas

Valstybinės

funkcijos

klasifikacija

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas Darbo užmokestis
Socialinio

draudimo įmokos
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo

programa
1,1 0,0 1,1

Plutiškių gimnazija 0,4 0,4

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 0,7 0,7

Lėšos konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi

sunkumų, iš viso
1,1 0,0 1,1

eurais

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas Darbo užmokestis
Socialinio

draudimo įmokos
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo

programa
1038 15 1053

Plutiškių gimnazija 404 6 410

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 634 9 643

Lėšos konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi

sunkumų, iš viso
1038 15 1053

                                                                                                               Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                               2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                               2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų mokiniams,

pasirinkusiems laikyti brandos egzaminus 2021 metais ir dėl COVID-19

pandemijos patyrusiems mokymosi praradimų, tiesioginėms konsultacijoms

planinių asignavimų paskirstymas



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas

Kitų prekių ir

paslaugų įsigijimo

išlaidos

Socialinė parama

pinigais

Materialiojo ir

nematerialiojo

turto įsigijimo

išlaidos

Iš viso

02 Ekonominio konkurencingumo didinimo programa -50,0 0,0 -100,0 -150,0

Dalyvavimas nacionalinio biudžeto, ES lėšų ir kitų fondų

finansuojamuose projektuose
-50,0 -100,0 -150,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo

programa
0,0 150,0 0,0 150,0

Socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimo organizavimas ir

administavimas
150,0 150,0

Iš viso -50,0 150,0 -100,0 0,0

                                                                                                                                                                  Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                                                  2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                                                                                  3 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metams savarankiškosioms funkcijoms vykdyti asignavimų paskirstymas



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas Darbo užmokestis
Socialinio

draudimo įmokos
Iš viso

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo

programa
0,7 0,0 0,7

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras – visuomenės

sveikatos stiprinimas ir stebėsena (2021 m. sausio mėn.)
0,4 0,4

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras – visuomenės

sveikatos stiprinimas ir stebėsena (2021 m. vasario mėn.)
0,3 0,3

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos LNSS įstaigų ir LNSS

nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių

įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti, iš

viso

0,7 0,0 0,7

eurais

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas Darbo užmokestis
Socialinio

draudimo įmokos
Iš viso

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo

programa
675 10 685

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras – visuomenės

sveikatos stiprinimas ir stebėsena (2021 m. sausio mėn.)
409 6 415

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras – visuomenės

sveikatos stiprinimas ir stebėsena (2021 m. vasario mėn.)
266 4 270

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos LNSS įstaigų ir LNSS

nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių

įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti, iš

viso

675 10 685

                                                                                                               Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                               2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                               4 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų LNSS įstaigų

ir LNSS nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių įstaigų

darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti 2021 m. sauio - vasario mėn.

planinių asignavimų paskirstymas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS

2021-02-25 SPRENDIMO NR. TS-48 „DĖL KAZLŲ

RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO

TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-26 Nr. TS-103

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-29 14:07

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-29 14:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-16 15:20 - 2021-05-15 15:20

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 7

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 priedas-1.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) biudžeto pajamų 1 priedas-1.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 priedas-1.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) asignavimų paskirstymo 1 priedas-1.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) asignavimų paskirstymo 2 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) asignavimų paskirstymo 3 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) asignavimų paskirstymo 4 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210427.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-07-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-07-15 nuorašą suformavo Marius Puodžiukaitis

Paieškos nuoroda -



Papildomi metaduomenys -


	pajamos
	valst.instit.
	asignavimai
	Tikslinės dotacijos
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1



